
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ČAČINCI 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

 

KLASA: 008-01/25-01/01 

URBROJ: 2189-14-02/25-1 

Čačinci, 16. prosinca 2025. godine 

 

Na temelju članka 11. stavak 5. i 6. Zakona o pravu na pristup informacijama“Narodne 

novine“ broj 25/13, 85/15 i 69/22) i članka 43. Statuta općine Čačinci („Službeni glasnik“ 

Općine Čačinci broj 1/21 i 1/23) Općinski načelnik općine Čačinci donosi 

 

 

P L A N 

savjetovanja s javnošću Općine Čačinci za 2026. godinu 

 

 

I. 

Općinski načelnik Općine Čačinci utvrđuje Plan savjetovanja s javnošću Općine Čačinci za 

2026. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) 

 

II. 

U tablici, koja je sastavni dio ovog Plana, nalazi se popis akata prije čijeg donošenja se 

planira provođenje obveznog savjetovanja sa zainteresiranom javnošću, nositelji izrade 

prijedloga akta, vrijeme i način provedbe savjetovanja. 

 

III. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel, nositelj izrade prijedloga akata,  za provođenje 

savjetovanja s javnošću sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama, a na 

temelju ovoga Plana. 

 

IV. 

Ovaj Plan i tablica iz točke II. ovoga Plana, objavit će se na službenoj internet stranici Općine 

Čačinci (www.cacinci.hr) 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Alen Jurenac, mag.ing.agr. 

 

  



Tablica – Plan savjetovanja s javnošću Općine Čačinci u 2026. 

 
Redni 
broj 

Naziv  
akta 
 ili dokumenta 

Nositelj izrade 
nacrta prijedloga 
akata 

Očekivano 
vrijeme 
donošenja akta 

Okvirno vrijeme 
provedbe 
internetskog 
savjetovanja 

Ostali 
predviđeni 
načini 
provedbe 
savjetovanja
/ očekivano 
vrijeme 

Donositelji 
akta  

1.  Odluka o 
grobljima 

Jedinstveni 
upravni odjel/ 
Papuk d.o.o 

I. tromjesečje I. tromjesečje / Općinsko 
vijeće 

2.  Proračun Općine 
Čačinci za 2027. 
godinu 
 sa projekcijama 
za 2028. i 2029. 
godinu 

Jedinstveni 
upravni odjel 

IV. tromjesečje
  

IV. tromjesečje / Općinsko 
vijeće 

3.  Odluka o 
izvršavanju 
Proračuna Općine 
Čačinci za 2027. 
godinu 

Jedinstveni 
upravni odjel 

IV. tromjesečje IV. tromjesečje / Općinsko 
vijeće 

 

 


